10/06/2020 Zimbra

https://atlantico.unifap.br/h/printmessage?id=C:8977&tz=America/Araguaina 1/2

De : Fundape Unifap <fundape.unifap@gmail.com>
Assunto : Re: RENOVAÇÃO CONTRATO 023/2018

Para : Seloniel Barroso dos Reis <proad@unifap.br>
Cc : Fundape Acre <fundape.ac@gmail.com>

De : Pro Reitoria de Administração
<proad@unifap.br>

Assunto : RENOVAÇÃO CONTRATO 023/2018
Para : fundape unifap

<fundape.unifap@gmail.com>, Fundape
Acre <fundape.ac@gmail.com>

Responder para : Seloniel Barroso dos Reis
<proad@unifap.br>

Zimbra proad@unifap.br

Re: RENOVAÇÃO CONTRATO 023/2018

seg, 08 de jun de 2020 12:04
1 anexo

Bom dia,
Prezado Senhor Seloniel Barroso, segue em anexo o Of. manifestando o interesse na
prorrogação do prazo do contrato N.°23/2018.

Atenciosamente
Keith Ferreira
FUNDAPE.

Em sex., 5 de jun. de 2020 às 15:01, Pro Reitoria de Administração <proad@unifap.br>
escreveu:

Encaminhamos em anexo o OFICIO Nº 785 / 2020 - SECPROAD, que trata a respeito da
renovação do contrato 023/2018.
Solicito confirmação de recebimento e resposta até 08/06/2020.

Atenciosamente,

Seloniel Barroso dos Reis

Pró-Reitor de Administração
Portaria 1.610/2018 - UNIFAP
Contato: (96) 3312-1715

OF.068.2020.pdf
135 KB

sex, 05 de jun de 2020 17:00
1 anexo

Encaminhamos em anexo o OFICIO Nº 785 / 2020 - SECPROAD, que trata a respeito da
renovação do contrato 023/2018.
Solicito confirmação de recebimento e resposta até 08/06/2020.

mailto:proad@unifap.br

10/06/2020 Zimbra

https://atlantico.unifap.br/h/printmessage?id=C:8977&tz=America/Araguaina 2/2

Atenciosamente,

Seloniel Barroso dos Reis

Pró-Reitor de Administração
Portaria 1.610/2018 - UNIFAP
Contato: (96) 3312-1715

OFÍCIO 785 - 2020 - PROAD.pdf
160 KB